1 / 1

哈尔滨信息工程学院科研处

关于高等教育 2023 年度省教育科学规划重点课题拟推荐项目的公示

各教学单位及相关部门：

根据《关于组织申报高等教育 2023 年度省教育科学规划重点课题工作的通知》

（黑教科规办【2022】10 号）要求，科研处于 2022 年 10 月 21 日组织了省教育科学

规划重点课题推荐评审工作，经项目汇报、专家评分等环节，择优推荐 2023 年度省

教育科学规划重点课题项目 6项，现予以公示：

序号 课题名称 申报人 研究领域 申报类型

1
智能制造背景下应用型本科计算机专

业大学生创新创业培养模式研究
李强 高等教育研究 服务教学类

2
校企全程互动、产教深度融合背景下

的电子信息专业培养模式研究
孙杰 高等教育研究 服务教学类

3
应用型本科高校智慧物流人才培养实

践教学研究
杨智慧 高等教育研究 服务教学类

4
应用型本科院校大学生劳动就业能力

培育研究
宋龙宾 高等教育研究 服务教学类

5
基于课内外联通模式的应用型大学英

语人才培养路径研究
于丽 高等教育研究 服务教学类

6
民办应用型本科院校体育课内外一体

化教学构建与实践研究
张磊 高等教育研究 服务教学类

公示期为 2022 年 10 月 25 日——2022 年 10 月 30 日。如对公示结果有异议，请

与科研处联系。

联系电话：18045365458

哈尔滨信息工程学院科研处

2022 年 10 月 25 日